
POSTANOWIENIE NR 243/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Powiatu w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać pierwszą sesję nowo wybranej Rady Powiatu w Pułtusku na kadencję                  

2024 – 2029 w dniu 6 maja 2024 r. o godz. 11:30. 

Sesja odbędzie się w sali Rady (Nr 138) Starostwa Powiatowego w Pułtusku przy 

ul. Marii Skłodowskiej – Curie 11, 06 – 100 Pułtusk. 

§ 2. Ustalić porządek obrad sesji Rady Powiatu w Pułtusku, stanowiący załącznik do 

niniejszego postanowienia. 

§ 3. Poinformować nowo wybranych radnych, że zgodnie z art. 15 ust. 2 ww. ustawy,                

po złożeniu ślubowania przez radnych, Rada Powiatu może wprowadzić zmiany  

w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

§ 4. Przekazać postanowienie Staroście Pułtuskiemu celem zawiadomienia radnych                 

o pierwszej sesji. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 

 

/-/ Krystyna Kołota 

 

 

  



 

Załącznik  

do postanowienia nr 243/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 

Porządek obrad sesji Rady Powiatu w Pułtusku 

1. Otwarcie sesji.  

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze na Radnego Powiatu Pułtuskiego.   

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Przedstawienie porządku obrad.  

5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Pułtusku. 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Pułtusku. 

7. Wybór Starosty Pułtuskiego. 

8. Wybór Wicestarosty Pułtuskiego. 

9. Wybór pozostałych członków Zarządu Powiatu w Pułtusku. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Pułtuskiego. 

11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

12.  Zamknięcie sesji. 


